• Doppelte Lagerung des Schleiferstabes und der Rückstellfeder
LRW2 mit Kugelspitze 10/25/50 mm Hub
LRW3 mit Abtastrolle       25/50 mm Hub
• Messbereiche 10 - 50 mm
• Schutzart  IP 40
• Verfahrgeschwindigkeit  <10 m/s
• Linearität bis zu ±0,1%
• Auflösung unendlich

Anschluss und Zubehör
Elektrischer AnschlussZubehör
Bestellcode
LRW
5-pol. Steckerausgang C
F3- adriges Kabel (1m)
LRW3 mit Abtastroller 3
LRW2 mit Kugelspitze Messbereich z. B. 50 für 50 mm502
Stecker-
ausgang
Kabel-
ausgang
3 (+)
2
1 (-)
blau
gelb
braun
Anschlussseite
Gegenstecker IP40
CON011CON011
Ø
Abmessungen
LRW2 und LRW3
LRW3 mit Abtastroller
- 3 -
10 mm LRW2-F-10-S 112 €
25 mm LRW2-F-25-S 115 €
50 mm LRW2-F-50-S 119 €
10 mm LRW2-C-10 119 €
25 mm LRW2-C-25 122 €
50 mm LRW2-C-50 126 €
25 mm LRW3-F-25-S 139 €
50 mm LRW3-F-50-S 141 €
25 mm LRW3-C-25 146 €
50 mm LRW3-C-50 148 €
Preise
LRW2-FLRW2-F  mit Kabelausgang (Kugelspitze) mit Kabelausgang (Kugelspitze)
LRW2-C LRW2-C mit 5-poligem Steckerausgang (Kugelspitze)mit 5-poligem Steckerausgang (Kugelspitze)
LRW3-F LRW3-F mit Kabelausgang (Abtastroller)mit Kabelausgang (Abtastroller)
LRW3-C LRW3-C mit 5-poligem Steckerausgang (Abtastroller)mit 5-poligem Steckerausgang (Abtastroller)
Optionen und Zubehör